
	

	

	

																								 	
																Gdansk	julemarked	03.12.	–	06.12.2019	

	
Julemarked	i	Gdansk	tiltrekker	mange	turister	hvert	år.	Det	er	på	grunn	av	den	glade	atmosfære,	lekre	godbiter,	
varm	gløgg	og	vakre	håndverk.	Det	er	lett	å	føle	julestemningen	her.	

Gdansk	har	en	interessant	og	rik	historie	som	man	kan	oppleve	under	en	spasertur	langs	byens	Lange	Torg,	videre	
gjennom	bulevarden	ved	elven	for	å	endelig	komme	inn	til	den	vakre	Mariagaten.	Byen	tilbyr	utallige	severdigheter	
som	kan	tilfredsstille	alle	gjester.	Vi	kan	se	gamlebyen	og	Mariakirken.	Det	Europeiske	Solidaritets	Senter	(ECS)	
flytter	oss	i	tiden	til	et	Polen	som	heldigvis	ikke	eksisterer	mer	–	da	Lech	Walesa	var	ansatt	i	skipsverftet	og	bodde	i	
et	arbeiderkvarter	i	en	kommunistisk	jernbetong-blokk.		
	
I	Gdansk	kan	vi	oppleve	
-	Den	skjønne	gamlebyen	i	Gdansk		
-	Noen	av	de	historiske	og	vakre	byportene		
-	Den	berømte	havnekranen	
-	Bulevarden	langs	floden		
-	Westerplatte-halvøya	
-	Det	Europeiske	Solidaritets	Senter	(ECS)	
-	Mariakirken	og	Mariagaten		
-	Promenade	langs	den	lange	tremolo	i	Sopot		
-	Ordensborgen	Malbork	–	UNESCO		
-	Oliwa-katedralen	med	det	berømte	orgel	
-	Gdynia	–	den	modernistiske	havneby		
-	og	mye	mer	



	

	

	

Reiseprogram	for	Postpensjonistene	i	Oslo	
	
Dag	1	–	03.12.2019	/	tirsdag		
Ankomst	til	Gdansk	
-	Ankomst	fra	Oslo	til	Gdansk	med	fly	kl.	12.55	/	DY1052	
-	Buss	til	hotellet.		
-	Lunsj	på	hotellets	restaurant.	
-	Innsjekk	på	hotellet	i	sentrum.		
-	Spasertur	langs	floden	i	gamlebyen.	
-	Julemarked	besøk.	
	
Vi	ankommer	til	Gdansk	litt	utpå	dagen.	Vår	norsktalende	guide	venter	på	oss	på	flyplassen	og	følger	oss	til	vårt	gode	
hotell	beliggende	i	sentrum	av	Gdansk	gamleby.	Her,	før	vi	får	nøklene	til	rommene,	spiser	vi	lunsj	i	hotellets	
restaurant.	Etter	lunsj	har	vi	litt	tid	til	å	pakke	ut	og	slappe	av	og	så	tar	vi	en	kort	spasertur	langs	elven	og	gjennom	
gamlebyen	til	det	svært	fargerike	julemarkedet.	I	de	mange	små	salgsboder	kan	vi	kjøpe	vakker	og	ofte	håndlaget	
julepynt,	varm	vin	og	polske	kaker.		

Felles	middag	på	kvelden.	

Julemarkedet	i	Gdansk	er	veldig	stort	og	fargerikt.	På	salgsboder	kan	man	kjøpe	regionale	suvenirer,	
juledekorasjoner,	håndmalte	juleballer,	varm	gløgg	og	øl,	tradisjonell	polsk	mat	„pierogi”.	
Atmosfæren	på	julemarked	i	Gdansk	til	tross	for	kaldt	vær	på	denne	årstiden	er	alltid	varm	og	veldig	koselig.	
	
Dag	2.	–	04.12.2019	/	onsdag		
Sightseeing	i	Gdansk	
-	Frokostbuffet		
-	Spasertur	gjennom	gamlebyen	med	norsktalende	guide.		
Turen	går	langs	Lange	Torg	–	byens	gågate.		Vi	går	gjennom	Gylne	Porten	og	videre	forbi	det	nygotiske	Rådhuset,	
Gylne	Huset,	Neptuns	springvann	og	langs	boulevarden	ved	elven	til	den	sjarmerende	Mariagaten.		
-	Besøk	i	Mariakirken.	
-	Lunsj	på	egen	hånd.		
-	Fritid.	
-	«Polsk	middag»	på	restaurant.		
Ved	denne	middag	vil	der	serveres	noen	av	polske	juleretter	som	f.eks.	«pierogi»	eller	«valmuefrøkake»		
til	dessert.	
	
Denne	dagen	tar	vår	guide	tar	oss	på	en	sightseeing	tur	i	byen.	Vi	ser	blant	annet	Gullhuset	og	Den	Gylne	Porten,	
mange	av	de	vakre	og	rikt	dekorerte	historiske	handelshus.	Vi	besøker	også	den	mektige	Mariakirken	og	Artus	gård	
ved	Rådhuset	på	Det	Lange	Torv.	Det	vil	også	være	tid	til	å	handle	i	de	mange	hyggelige,	små	butikker	med	
ravsmykker,	som	ligger	på	begge	sider	av	den	meget	sjarmerende	Mariagaten.	Lunsj	og	ettermiddag	på	egen	hånd.	
Felles	”polsk	middag”	hvor	vi	får	smake	på	noen	av	de	polske	tradisjonelle	juleretter	som	f.eks.	”pierogi”	
eller	”valmuefrøkake”.		
	



	

	

	

	
		
Dag	3.	–	05.12.2019	/	torsdag		
Oliwa	og	Sopot		

-	Frokostbuffet		
-	Besøk	Oliwa-katedralen.	Vi	ser	her	bl.a.	det	berømte	orgel.	I	parken	på	dette	tidspunktet	av	året	er	det	flott	
julepynt.		
-	Besøk	i	feriebyen	Sopot	og	havnebyen	Gdynia.		

Sopot	med	Gdynia	og	Gdansk	danner	den	så	kalte	Tri-city.	Hver	av	de	tre	byer	har	sin	egen	karakter.		
Gdansk	er	den	største	og	vakreste	av	dem.	Sopot	er	en	elegant	ferieby	og	Gdynia	er	den	yngste	av		
de	tre,	grunnlagt	i	1920-årene	og	er	et	fint	eksempel	på	polsk	modernisme.	
-	Tilbake	til	Gdansk.	
-	Felles	middag	på	en	god	restaurant	i	gamlebyen.	

	

Siden	Gdansk	er	en	del	av	den	så	kalte	Tri-byen	(på	polsk	Trójmiasto)	tar	vi	den	dagen	ut	på	en	utflukt	til	de	andre	to	
byene	som	tilhører	Tri-byen	dvs.	den	mye	mindre	luksusbyen	Sopot,	samt	havnebyen	Gdynia	som	også	er	kjent	som	
den	polske	byen	hvor	man	finner	mange	gode	og	imponerende	eksempler	på	modernismens	arkitektur.	På	vei	til	
Sopot	besøker	vi	Katedralen	i	Oliwa,	hvor	vi	ser	det	vakre	orgelet,	og	derfra	drar	vi	til	Sopot,	hvor	vi	tar	en	kort	
spasertur	på	den	lange	tremolo.	Fra	Sopot	drar	vi	til	Gdynia,	hvor	vi	først	ser	på	byen	og	deretter	har	tid	til	på	egen	
hånd.	Vi	kommer	tilbake	til	Gdansk	om	ettermiddagen	og	i	kveld	spiser	vi	en	god	middag	på	en	av	de	mange	gode	
restaurantene	i	Gdansk.					

	

	



	

	

	

Dag	4.	–	06.12.2019	/	fredag		
Avgang	fra	Gdansk	
-	Frokostbuffet		
-	Utsjekk	fra	hotellet	kl.	12.00		
-	Avgang	til	flyplassen	i	Gdansk.	
-	Fly	til	Oslo	kl.	13.25.	DY1053	
	
Pris	pr	medlem	i	dobbeltrom:	NOK	5.000,	pris	for	ikke	medlem:	NOK	5790	–	gjelder	ved	30	reisende.	
Tillegg	for	enkeltrom:	NOK	195,-	pr	natt.	
	
Prisen	inkluderer:	
-	3	netter	på	4-stjerners	hotell	i	gamlebyen			
-	Meet	&	greet	–	norsktalende	lokal	guide	
-	Sightseeing	og	utflukt	med	norsktalende	lokal	guide	i	hht	programmet		
-	Busser	ifølge	reiseprogrammet		
-	3	frokoster	
-	1	lunsj	
-	3	middager	
-	Reiseleder	fra	TravelMaker	as	
	
Prisen	inkluderer	ikke:	
-	Entre	til	Europeisk	Solidaritets	Senter	pr.	1	person.		 8,00	EUR	
-	Entre	til	tremolo	i	Sopot	pr.	1	person	 2,00	EUR	
-	Entre	til	Oliwa-katedralen	pr.	1	person		 2.00	EUR	
_______________________________________________________________________________________________	
	
Flytider:	

	
Hotel	Admiral****	ligger	godt	i	sentrum	av	gamlebyen,	ved	siden	av	Hotel	Hilton	og	50m	fra	et	lite	torg	med	kafeer	
og	restauranter	samt	få	meter	fra	gågaten	som	går	langs	elven	og	forbi	Masterkranet	til	Mariagaten.	Hotellet	fletter	
flott	den	klassiske	historiske	havnebys	stil	med	det	moderne	design.	Værelsene	er	pene,	alle	med	et	badeværelse,	
TV,	samt	Internett	tilgang.	Link	til	hotellets	hjemmeside	her	www.admiralhotelgdansk.pl	

Oslo-Gardermoen (OSL) - Gdansk (GDN)  

3. desember 2019 11:30 - 3. desember 2019 12:55  

 

Gdansk (GDN) - Oslo-Gardermoen (OSL)  

6. desember 2019 13:25 - 6. desember 2019 14:55  
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